República Federativa do Brasil

Estado de Goiás

Câmara Municipal de Catalão

 Gabinete do Vereador Luiz Socorro Moreira

Plenário, 21 de Setembro de 2.021

(32ª Sessão Ordinária)

Requerimento nº

Pedido

O Vereador Luiz Socorro Moreira, no uso de suas atribuições

constitucionais, encaminha ao Prefeito Municipal de Catalão, Dr. Adib Elias e ao

Secretário de Obras Sr. Leonardo Martins, oficio para solicitar que seja feito

alguns reparos de emergência na Unidade de Saude Dr. Paulo de Tarso.

JUSTIFICATIVA: A presente solicitação se justifica que os usuários

desta Unidade tem relatado que tem alguns bancos quebrados expondo as pontas

de ferro, dentro outras coisas, que pode trazer transtornos ao que ali fazem uso.

Portanto solicito que seja avaliado e posteriormente feito a manutenção predial.

Nestes termos pede aprovação e encaminhamento para providências.

Luiz Socorro Moreira

Vereador do Município de Catalão - GO